BMS 107 D ŞARZ - TRİGER RULMANI BMS107D 1 ₺
165,25 %18 ₺ 165,25

BANDO 6 PK 1435 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1435 1 0 ₺ 76,27 %18 ₺ 76,27

BANDO 6 PK 1050 KANALLI V KAYIŞI BANDO-6
PK1050 1 0 ₺ 42,37 %18 ₺ 42,37

TOPLAM 3 ₺ 283,89

Teklif Notu

TUTAR ₺ 283,89

%18 KDV ₺ 51,10

GENEL TOPLAM ₺ 334,99

YALNIZ: ÜÇ YÜZ OTUZ DÖRT TÜRK LIRASI DOKSAN DOKUZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr